Specifikacija proizvoda

of¥] N, zengka softshell jakna

d:. PRU V\
sa skidaju¢om kapuljacom, crna

Sastav:

Muska verzija:

Tip odevnog predmeta:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

1. Lice - 96% poliester, 4% elastin 2. Membrana - 8000
mm vodonepropusnost / 1000 g/m2/24 casa
paropropusnost 3.Postava polar - 100% poliester

PROTECT MEN 57.025

Zenski

0.896 kg

1.022 kg

240

10/1

0.37 mx0.29 mx0.55 m
10.22 kg
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